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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Przebudowa stacji
uzdatniania wody w Ponikwi Malej w systemie ''zaprojektuj i wybuduj'”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 1. poz. 1320) Zamawiajgcy udziela wyjasnien na pytania do Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia do postepowania pod nazwg: ,,Przebudowa stacji uzdatniania
wody w Ponikwi Malej w systemie ""zaprojektuj i wybuduj'”:

Pytanie Nr 1

Prosimy o informacje jaka jest obecnie moc przytagczeniowa/umowna obiektu SUW Ponikiew
Mata.

Odpowiedz nr 1

Aktualna moc przylaczeniowa budynku SUW wynosi 56 kW.

Pytanie Nr 2

Czy zakres zamowienia obejmuje wymiang instalacji o§wietlenia zewng¢trznego terenu SUW
— stup6éw oswietleniowych z kablami zasilajacymi?

Odpowiedz nr 2

Oswietlenie zewngtrzne nalezy przewidzie¢ na elewacji budynku SUW oraz w miejscach
pracy pomp glebinowych oraz zbiornikach czystej wody. Istniejace oswietlenie zewngtrzne
dr6g nalezy zdemontowac.

Pytanie Nr 3

Prosimy o informacje¢ jaka jest moc istniejacego agregatu pradotworczego i gdzie jest
Zamontowany.

Odpowiedz nr 3

Moc agregatu pradotwodrczego wynosi 99 kW, maksymalna 109 kW. Jest to agregat jezdny
nie jest zamontowany na stale, zadaniem Wykonawcy jest przygotowanie wszystkich gniazd
wtykowych do zasilania stacji z zewnetrznego agregatu pradotworczego typ FD 125 I-ST
z 2022 r., posiadanego w zasobach Zamawiajgcego.

Pytanie Nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zamowienia nie obejmuje wykonania nowych instalacji
elektrycznych (o$wietlenie, gniazda, system alarmowy itp.) w starej czgséci socjalnej budynku
oznaczone] na rysunku PFU 04 jako obszar wylaczony z opracowania.

OdpowiedzZ nr 4

Wymiana instalacji elektrycznych wraz z instalacja alarmowa obejmuje pomieszczenie
korytarza, rozdzielni elektrycznej oraz pomieszczenia technologicznego wraz z instalacjami
zasilajgcym, sterowniczym oraz alarmowymi pomp glebinowych oraz zbiornikdw wody
czystej. Nie przewiduje si¢ wymiany instalacji elektrycznych w starej czgsci socjalne;.
Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie dla obiektu SUW Ponikiew Mata nowego systemu
SCADA z nowg stacjg dyspozytorska?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy wymaga, by system SCADA wdrozony na SUW Ponikiew Mala, zostal
dostosowany do istniejgcego systemu UG Goworowo bez koniecznosci stosowania



dodatkowej/osobnej  stacji dyspozytorskiej. Nalezy przewidzieé wszystkie  prace
programistyczne oraz konfiguracyjne wraz z odwzorowaniami systemu pracy SUW Ponikiew
Mala na istniejacej stacji dyspozytorskiej. Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje
Wykonawcy.

Pytanie Nr 6

Zgodnie z PFU str.30 przewiduje si¢ wymiang 3 pomp poziomych uktadu hydroforowego.
Zgodnie z innymi zapisami PFU oraz wizja lokalng zestaw hydroforowym skiada si¢ z 7
pomp pionowych. Czy ww. pompy poziome zostaly juz wymienione, czy zapis o pompach
poziomych jest omytkg pisarska?

Odpowiedz nr 6

Oczywista pomytka pisarska.

Pytanie Nr 7

Prosimy o podanie uzasadnienia dla wymiany trzech pomp w zestawie hydroforowym.
Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy oczekuje realizacji zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie Nr 8

Czy istniejacy zestaw hydroforowy objety jest gwarancjg producenta?

Odpowiedz nr 8

Nie jest objgty gwarancja.

Pytanie Nr 9

Prosimy o wyjasnienie, czy nalezy wymieni¢ réwniez istniejaca pompe pluczaca typu
LP100-125/130.

Odpowiedz nr 9

W' ramach zadania nalezy wymienié pompe pluczaca dostosowana do technologii
Wykonawcy.

Pytanie Nr 10

Zwracamy si¢ z pro$ba o przesuniecie terminu sktadania ofert o co najmniej 7 dni ze wzgledu
na obszerny zakres przedmiotu zaméwienia w formule »zaprojektuj i wybuduj”, ktéry
wymaga wigkszych naktadow pracy, a takze ze wzgledu na wydtuzony okres oczekiwania na
oferty od dostawcoéw i podwykonawcow. Zgodnie z art. 283 ustawy Pzp Zamawiajacy
wyznacza termin skladania ofert z uwzglednieniem zlozonosci zamoéwienia oraz czasu
potrzebnego na ich przygotowanie. Przesunigcie terminu pozwoli wykonawcy na rzetelne
przygotowanie kalkulacji i unikniecie btedow w ofercie, a ponadto bedzie miato pozytywny
wplyw na konkurencyjno$é postepowania.

Odpowiedz nr 10

Z uwagi na liczne wyjasnienia oraz koniecznogé zapewnienia wykonawcom wystarczajacego
Czasu na przygotowanie ofert, w ocenie Zamawiajacego zasadne bedzie przedtuzenie terminu
sktadania ofert. Zamawiajacy wyznacza nowy termin skfadania ofert na 27 czerwca 2025 r. do
godziny 8:00. Otwarcie ofert nastagpi w dniu, w ktérym uplywa termin skladania ofert,
0 godzinie 8:15.
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